

Grappa Marzadro ESPRESSIONI Collezione gB

42%3x0.35l

» Pálenky » Grappa » Grappa nezažazené



DISTILLERIA MARZADRO

Grappa dal 1949



Popis

Espressioni Collezione obsahuje tři lahve po 0,35 l: Espressioni Aromatica – grappa z aromatických odrůd s květinovými a ovocnými tóny, Espressioni Bianca – čistá, nevyzrálá verze s průzračným a ryzím charakterem, Espressioni Solera – vícevrstevnatá grappa, zrající metodou solera, která přináší tóny sušeného ovoce a jemného dřeva. Každá z variant ukazuje odlišný přístup k výrobě a zrání grappy. Společně tvoří set, který umožňuje porovnat tři naprosto rozdílné tváře jednoho destilátu. Je to ideální způsob, jak se blíže seznámit s řadou Espressioni a pochopit, jak široký může být svět grappy. Marzadro se s kolekcí Espressioni dívá na grappu jako na prostor pro hru a kreativitu. Collezione umožňuje ochutnat hned několik přístupů a zjistit, která tvář grappy je nejbližší právě vám. V roce 1949 se v srdci Vallagariny zrodila destilační firma Marzadro. Leží mezi kopci, kde se rodí jedny z nejoceňovanějších a nejprestižnějších vín z oblasti Trentino. Zkušenostmi, již přes půl století předávanými z otce na syna, vládne tradici v umění destilovat. Věnovala své úsilí a profesionalitu typickým italským destilátům “la grappa” a dosáhla v těchto destilátech vynikajících kvalitativních úspěchů.

Kód produktu

FMZ00250

Tento degustační set nabízí tři různé tváře grappy z kolekce Espressioni. Najdete v něm výběr, který ukazuje, jak moc se může jedna kategorie proměnit. Každá láhev je samostatným zážitkem, dohromady ale tvoří ucelený příběh. Set je ideální pro objevování i jako originální dárek. Je to ochutnávka rozmanitosti světa Marzadro.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Marzadro
Objem	1 050 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, destilát z matolin hroznů vinné révy
Výrobce	Marzadro Distilleria S.p.A. Via per Branolino, 10 38060 Nogaredo (TN) Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.